
ZARZĄDZENIE Nr 38/2016 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wyboru formy przeprowadzenia przetargu na sprzedaż lokalu użytkowego znajdującego się  

w budynku położonym przy ul Władysława Jagiełły 32 w Działdowie oraz ustalenia wysokości wadium 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(j.t. Dz. U.z 2016 r.,  

poz. 446), art. 40 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 782 ze zm.), § 3 ust. 1, § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (j.t. Dz. U.  

z 2014 r., poz. 1490) oraz § 1 Uchwały Nr VIII/57/15 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu lokalu użytkowego znajdującego się w budynku położonym 

przy ul. Wł. Jagiełły 32 w Działdowie – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal użytkowy po byłej bibliotece,znajdujący się 

w budynku położonym przy ul. Władysława Jagiełły 32 w Działdowie o powierzchni użytkowej  

280,98 m
2
 wraz z przynależnymi 5 pomieszczeniami o łącznej powierzchni 69,16 m

2
, umiejscowionymi  

w piwnicy na pierwszej kondygnacji podziemnej i z przysługującym mu udziałem w wysokości 61/100  

w nieruchomości wspólnej oraz działce oznaczonej numerem 181 o pow. 0,1015 ha, zapisany w księdze 

wieczystej Nr EL1D/00040201/3. Budynek, w którym znajduje się ww. lokal użytkowy wpisany jest do rejestru 

zabytków. 

 

 2. Cena wywoławcza wynosi 698 000,00 zł (brutto) (słownie złotych: sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 

00/100). 

 

 3. Ustalona w wyniku przetargu cena ww. nieruchomości lokalowej wpisanej do rejestru zabytków zgodnie  

z art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, zostanie obniżona o 50%. 

 

 § 2. Ustalić wadium wnoszone w pieniądzu w wysokości 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 

00/100). 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

Grzegorz Mrowiński 

 


